
年 月 日数
台数

(件数)

内

乗継件数
利用者数

内

乗継人数

利用者

負担金額

市

負担金額
2021 4 15 25 0 25 0 4,700 58,300

2021 5 17 24 0 23 0 4,200 56,280

2021 6 28 41 0 38 0 7,200 96,120

2021 7 20 35 0 32 0 5,400 82,800

2021 8 34 65 0 52 0 10,800 153,000
2021 9 36 59 0 58 0 9,100 139,580

2021 10 56 76 0 75 0 12,250 179,270

2021 11 54 88 0 89 0 14,600 207,160

2021 12 49 70 0 70 0 11,200 165,200

2022 1 44 61 0 60 0 10,000 143,720

2022 2 46 72 0 71 0 12,300 169,140

2022 3 52 68 3 68 0 10,700 160,660

小計 451 684 3 661 0 112,450 1,611,230

■各ルート利用状況表

日数
台数

(件数)

内

乗継件数
利用者数

内

乗継人数

利用者

負担金額

市

負担金額
7 10 3 10 0 1,700 23,500

161 199 0 203 0 23,700 477,780
97 166 0 163 0 28,600 389,720

104 199 0 190 0 38,000 463,480

73 99 0 83 0 18,400 231,080
0 0 0 0 0 0 0

2 3 0 3 0 600 6,960

7 8 0 9 0 1,450 18,710

451 684 3 661 0 112,450 1,611,230
※キャンセル含む

ﾌﾙｰﾂﾗｲﾝ線
竹尾・嵯峨谷線

九重・田原線

合計

2021年度　橋本市デマンドタクシー利用実績

あやの台線

杉尾線

紀見峠線

吉原線
山田・出塔線

58,300
56,280

96,120
82,800

153,000
139,580

179,270

207,160

165,200
143,720

169,140
160,660
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（市負担）状況（円）
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