2021年度 橋本市デマンドタクシー利用実績

年	月	日数	台数	内	利用者数	内	利用者	市
			(件数)	乗継件数		乗継人数	負担金額	負担金額
2021	4	15	25	0	25	0	4,700	58,300
2021	5	17	24	0	23	0	4,200	56,280
2021	6	28	41	0	38	0	7,200	96,120
2021	7	20	35	0	32	0	5,400	82,800
2021	8	34	65	0	52	0	10,800	153,000
2021	9	36	59	0	58	0	9,100	139,580
2021	10	56	76	0	75	0	12,250	179,270
2021	11	54	88	0	89	0	14,600	207,160
2021	12	49	70	0	70	0	11,200	165,200
2022	1	44	61	0	60	0	10,000	143,720
2022	2	46	72	0	71	0	12,300	169,140
2022	3	52	68	3	68	0	10,700	160,660
	小計	451	684	3	661	0	112,450	1,611,230

■各ルート利用状況表

	日数	台数	内	利用者数	内	利用者	市
	口奴	(件数)	乗継件数		乗継人数	負担金額	負担金額
杉尾線	7	10	3	10	0	1,700	23,500
紀見峠線	161	199	0	203	0	23,700	477,780
吉原線	97	166	0	163	0	28,600	389,720
山田·出塔線	104	199	0	190	0	38,000	463,480
あやの台線	73	99	0	83	0	18,400	231,080
フルーツライン線	0	0	0	0	0	0	0
竹尾·嵯峨谷線	2	3	0	3	0	600	6,960
九重·田原線	7	8	0	9	0	1,450	18,710
合計	451	684	3	661	0	112,450	1,611,230

※キャンセル含む



